Ofício Vereador Nº 947/2017
São Roque, 10 de outubro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de realizar a troca da placa de denominação da antiga Rua Trebiano, atual Moises Alves da Silva, localizada no loteamento conhecido como Vinhedos III.

Esta solicitação se faz necessária, pois a rua já foi denominada como Moises Alves da Silva, através da Lei nº 4.585/2016, porém a placa não foi atualizada, causando transtornos à população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLAUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/10/2017 - 16:04 5185/2017-/ccg